
Il valore di cit è comprensivo di iva. 100 0

SPESA DI PERSONALE ORE TERRIT POPOLAZ

AGENTI STIP. PL esistenti STIP. AMM.VO TOTALE N. ORE/SETT % RIPARTO ORE % RIPARTO AB %  RIPARTO ABITANTI RAPPORTO AG/AB DENSITA ab/kmq

1 OFFANENGO 3 -€ 162.000,00-           -€ 20.000,00-              126 29,2 0,0 29,2 -€ 165.958,33-           5953 474

2 MADIGNANO 2 -€ 86.000,00-              -€ -  -                         64 14,8 0,0 14,8 -€ 84.296,30-              2753 256

3 RIPALTA G 0 -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,0 0,9 -€ 5.268,52-                547 185

4 RICENGO 1 -€ 43.000,00-              -€ -  -                         14 3,2 0,0 3,2 -€ 18.439,81-              1741 139

5 SALVIROLA 0 -€ -  -                         -€ -  -                         10 2,3 0,0 2,3 -€ 13.171,30-              1132 156

6 TRIGOLO 0 -€ -  -                         -€ -  -                         8 1,9 0,0 1,9 -€ 10.537,04-              1655 102

7 MONTODINE 1 -€ 43.000,00-              -€ -  -                         28 6,5 0,0 6,5 -€ 36.879,63-              2445 215

8 RIPALTA ARPINA 0 -€ -  -                         -€ -  -                         6 1,4 0,0 1,4 -€ 7.902,78-                1051 148

9 IZANO 1 -€ 43.000,00-              16 3,7 0,0 3,7 -€ 21.074,07-              1946 300

10 SERGNANO 1 -€ 43.000,00-              -€ -  -                         32 7,4 0,0 7,4 -€ 42.148,15-              3495 287

11 CAMISANO 0 -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,0 0,9 -€ 5.268,52-                1252 113

12 FIESCO 0 -€ -  -                         -€ -  -                         6 1,4 0,0 1,4 -€ 7.902,78-                1205 149

13 UNIONE F 2 -€ 86.000,00-              -€ -  -                         60 13,9 0,0 13,9 -€ 79.027,78-              4110 325

14 CUMIGNANO 0 -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,0 0,9 -€ 5.268,52-                407 60

15 CASTELGABBIANO 0 -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,0 0,9 -€ 5.268,52-                456 83

16 MOSCAZZANO 0 -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,0 0,9 -€ 5.268,52-                711 87

17 CREDERA RUB 0 -€ -  -                         -€ -  -                         6 1,4 0,0 1,4 -€ 7.902,78-                1531 109

18 CASALETTO C 0 -€ -  -                         -€ -  -                         6 1,4 0,0 1,4 -€ 7.902,78-                1152 177

19 RIPALTA CR 1 -€ 43.000,00-              -€ -  -                         30 6,9 0,0 6,9 -€ 39.513,89-              3413 290

12 -€ 549.000,00-           -€ 20.000,00-              -€ 569.000,00-           432 100,0 0 100 -€ 569.000,00-           36955 3080 192

SPESA TECNICA 0 100

SPESE DOTAZIONI SPESE BANCA DATI SPESE BACKOFFICE TOTALE ORE TERRIT POPOLAZ MEDIA

-€ -  -                         N. ORE/SETT % RIPARTO ORE % RIPARTO AB %  RIPARTO
1 OFFANENGO -€ 17.000,00-              -€ 4.000,00-                -€ -  -                         126 29,2 29,2 -€ 14.000,00-              

2 MADIGNANO -€ 6.000,00-                -€ 1.000,00-                -€ -  -                         64 14,8 14,8 -€ 7.111,11-                

3 RIPALTA G. -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,9 -€ 444,44-                   

4 RICENGO -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         14 3,2 3,2 -€ 1.555,56-                

5 SALVIROLA -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         10 2,3 2,3 -€ 1.111,11-                

6 TRIGOLO -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         8 1,9 1,9 -€ 888,89-                   

7 MONTODINE -€ 6.000,00-                -€ -  -                         -€ -  -                         28 6,5 6,5 -€ 3.111,11-                

8 RIPALTA ARPINA -€ 1.000,00-                -€ -  -                         -€ -  -                         6 1,4 1,4 -€ 666,67-                   

9 IZANO -€ 2.000,00-                -€ -  -               -€ -  -                         16 3,7 3,7 -€ 1.777,78-                

10 SERGNANO -€ 5.000,00-                -€ -  -               -€ -  -                         32 7,4 7,4 -€ 3.555,56-                

11 CAMISANO -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,9 -€ 444,44-                   

12 FIESCO -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         6 1,4 1,4 -€ 666,67-                   

13 UNIONE F -€ 6.000,00-                -€ -  -                         -€ -  -                         60 13,9 13,9 -€ 6.666,67-                

14 CUMIGNANO -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,9 -€ 444,44-                   

15 CASTELGABBIANO -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,9 -€ 444,44-                   

16 MOSCAZZANO -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         4 0,9 0,9 -€ 444,44-                   

17 CREDERA RUB -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         6 1,4 1,4 -€ 666,67-                   

18 CASALETTO C -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         6 1,4 1,4 -€ 666,67-                   

19 RIPALTA CR -€ -  -                         -€ -  -                         -€ -  -                         30 6,9 6,9 -€ 3.333,33-                

-€ 43.000,00-              -€ 5.000,00-                -€ -  -                         -€ 48.000,00-              432 100 0,0 100 -€ 48.000,00-              

TOTALE GENERALE -€ 617.000,00-           



RIPARTO Spesa convenzionata Spesa attuale Dare/avere N. ORE/SETT Agenti Abitanti

1 OFFANENGO -€ 179.958,33-           -€ 203.000,00-           -€ 23.041,67-              126 3 5953

2 MADIGNANO -€ 91.407,41-              -€ 93.000,00-              -€ 1.592,59-                64 2 2753

3 RIPALTA G -€ 5.712,96-                -€ -  -                         -€ 5.712,96-                4 0 547

4 RICENGO -€ 19.995,37-              -€ 43.000,00-              -€ 23.004,63-              14 1 1741

5 SALVIROLA -€ 14.282,41-              -€ -  -                         -€ 14.282,41-              10 1 1132

6 TRIGOLO -€ 11.425,93-              -€ -  -                         -€ 11.425,93-              8 0 1655

7 MONTODINE -€ 39.990,74-              -€ 49.000,00-              -€ 9.009,26-                28 2 2445

8 RIPALTA ARPINA -€ 8.569,44-                -€ 1.000,00-                -€ 7.569,44-                6 0 1051

9 IZANO -€ 22.851,85-              -€ 45.000,00-              -€ 22.148,15-              16 3 1946

10 SERGNANO -€ 45.703,70-              -€ 48.000,00-              -€ 2.296,30-                32 1 3495

11 CAMISANO -€ 5.712,96-                -€ -  -                         -€ 5.712,96-                4 4 1252

12 FIESCO -€ 8.569,44-                -€ -  -                         -€ 8.569,44-                6 0 1205

15 UNIONE F (ticengo cass opra romanengo) -€ 85.694,44-              -€ 92.000,00-              -€ 6.305,56-                60 6 4110

16 CUMIGNANO -€ 5.712,96-                -€ -  -                         -€ 5.712,96-                4 0 407

17 CASTELGABBIANO -€ 5.712,96-                -€ -  -                         -€ 5.712,96-                4 7 456

18 MOSCAZZANO -€ 5.712,96-                -€ -  -                         -€ 5.712,96-                4 0 711

19 CREDERA RUB -€ 8.569,44-                -€ -  -                         -€ 8.569,44-                6 8 1531

20 CASALETTO C -€ 8.569,44-                -€ -  -                         -€ 8.569,44-                6 0 1152

21 RIPALTA CR -€ 42.847,22-              -€ 43.000,00-              -€ 152,78-                   30 9 3413

CONSORZIOIT (service) -€ 0,00-                        

-€ 617.000,00-           -€ 617.000,00-           -€ -  -                         432 12 36955

Valore finale a cit senza IVA-€ 0,00-                        

-€ 0,00-                        


